CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

PROMULGADO
Sala das Sessões

ESTADO DO PARANÁ

RESOLUÇÃO N°. 003/2015
DATA: 15/04/2015

SÚMULA: Revoga a alínea "e" do inciso XXVI do art. 39 da
Resolução n° 01/1991 (Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cornélio Procópio - PR).

„ , O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
PROCÓPIO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso IV do
art. 21 da Lei Orgânica Municipal c/c o inciso IV do art. 39 do Regimento Interno desta Casa faz
saber que oPlenário aprovou e fica PROMULGADA aseguinte:

RESOLUÇÃO

Art- Io- Fica revogada a alínea "e", do inciso XXVI do art. 39, da
Resolução n° 01/1991 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Cornélio Procópio - PR).

Art- 2°- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, EM 15 DE ABRIL DE 2015.

Vereadores:

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Cornélio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicipalcD@qmail.com